ПРОТОКОЛ
собрания правления СНТ «Рассвет-1»

                                                                                               21.07.2012г.

Повестка дня.

           Обкос травы вдоль дороги на участке от газового коллектора до ворот СНТ.
Решения.

           По согласованию с Шоймардоновым  Сарабек Одилхоновичем (сторож СНТ), исполнителем работ, решено за обкос травы на участке от газового коллектора до ворот СНТ «Рассвет-1» установить плату в размере 4000 руб.

      Председатель   правления:                                  /Владимиров К.А./

                                Правление:                                 /Евсеенков В.М./
                                                                                     /Сямиулин Р.Н./